

کوچ مربیان کشتی فرنگی؛ کی نوبت به محمد بنا می‌رسد؟

# فرنگی در برزخ



### گزارش

#### محسن وظیفه

روزنامه شکار

در روزهای اخیر اخبار زیادی از کوچ مربیان کشتی فرنگی به کشورهای دیگر منتشر شده است. بعد از تأیید پیشنهاد چند کشور به محمد بنا، حالا تعدادی از همکاران او در تیم

ملی هم با پیشنهادات زیادی روبه‌رو شده‌اند. در سال‌های اخیر هرزگاهی این اتفاق رخ می‌داد و خیلی‌ها این را افتخار می‌دانستند اما حالا این ماجرا به حدی زیاد شده است که کمی نگران‌کننده

شده است. در سال‌های گذشته خیلی از مربیان از جمله مهرداد اسفند یا ری فر، عبد الکریم کاکاحاجی و جمشید خیرآبادی به عنوان مربی در کشورهای دیگر کار کردند اما حالا این

بازی امیدوارکننده شاگردان کاستیلو در شیراز با عبور از دیوارچین

## دست‌گرمی برای دوئل اصلی با تزارها



رضا عباسپور

روزنامه شکار

تیم ملی هندبال ایران تورنمنت چهارجانبه بین‌المللی هندبال شیراز را با پیروزی و

دعوت ۲۰ بوکسور به اردوی تیم ملی بزرگسالان

## قلم قرمز روی ستاره‌ها

پس از برگزاری مرحله نخست انتخابی و ارزیابی انجام شده از سوی کادر فنی ۲۰۰ بوکسور به اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت شدند اما در بین نفرات دعوت شده خبری از ستاره‌ها نیست. آرشام حسینی، حسین خضیرزاده، کاوه اردشیری، امیرحسین ارضی، احسان عظیمی، سجاد موسوی، علی ملامت، هادی محمدنژاد، امیرحسین حسینی، محمد رضا مقیمی، موسی کاظمی، ابوالفضل حاجی‌زاده، سینا حسن‌پور، محمد صدری، سهیل نیکزاد، محمد نقدی، شایان سیدنظری، علیرضا بن‌نژاد، ابوالفضل راهدری و مسعود



آغاز می‌شود. پس از برگزاری مراحل بعدی انتخابی که با حضور سایر استان‌ها انجام می‌شود، نفرات جدید از سوی کادرفنی به اردو دعوت خواهند شد.

برنامه کاستیلو را در زمین بازی پیاده کرده و شروع امیدوارکننده‌ای را برای دوئل مقابل بلاروس و روسیه دو تیم مطرح اروپایی در سطح بین‌المللی به نمایش بگذارند.

ملی پوشان هندبال ایران در دیدار افتتاحیه تورنمنت هندبال چهارجانبه بین‌المللی شیراز(جام وفاق و گرامیداشت ۱۵ هزار شهید استان فارس) با حضور چهار تیم ایران، چین، بلاروس و روسیه تا ۲۶ اسفند به میزبانی استان فارس برگزار می‌شود. اینطور به نظر می‌رسد که تیم ملی هندبال کشورمان روسیه سودای حضور در فینال این تورنمنت چهارجانبه را در سر دارند. ملی پوشان خوبی که مقابل چینی‌ها به نمایش گذاشتند، می‌توانند فینالیست شده و در فینال مقابل تزارهای روس با نمایش یک بازی عالی و استفاده از امتیاز میزبانی این تورنمنت چهارجانبه، هرمان پلانمازغ امیرحسین فیروزبخت، سعید برخوردار، کامیار ظاهری، کیانوش پالاد، یاسین کبیریان جو، علی رحیمی، رضا شجاعی، محمد غلامی، آرمان رحمانی، محمدرضا اورعی، محمدرضا کاظمی، علیرضا پیرزاد

بازیکنان سرعتی چینی چپش کرده بود تا ضمن برتری در این مسابقه، بتواند ترکیب و استخوان‌بندی اصلی تیمش برای مسابقات بعدی بیشتر از پیش آنالیز و طراحی کند. این را می‌شد در نوع و نحوه بازی دادن به مهره‌های اصلی تیم ملی هندبال و لژیونرهای ملی‌پوش کشورمان در بازی با چینی‌ها رؤیت کرد. نهایتاً ملی پوشان هندبال کشورمان توانستند با بازیخوانی و آنالیز خوب کاستیلو و دستیارانش توپ و زمین بازی را از دست رقیب چینی خارج کرده و در پایان ۶۰ دقیقه تقابل جذاب به برتری و پیروزی دست پیدا کنند. ملی پوشان هندبال ایران در نیمه نخست با نتیجه ۱۰-۱۶ و در پایان با نتیجه ۲۳-۲۶ به پیروزی رسیدند.

امیدرضا سرپوشی، یونس آثاری، میلا قلندری، وحید مسعودی، پویا نوروزی‌نژاد، امیرحسین فیروزبخت، سعید برخوردار، کامیار ظاهری، کیانوش پالاد، یاسین کبیریان جو، علی رحیمی، رضا شجاعی، محمد غلامی، آرمان رحمانی، محمدرضا اورعی، محمدرضا کاظمی، علیرضا پیرزاد

اتفاق تکراری در لیگ برتر والیبال زنان

## سبقت سایپا با جام قهرمانی

این قهرمانی ارزشمند در حالی برای سایپا به دست آمد که بیشترین سهم را هم در تیم رژیوایی این فصل لیگ برتر والیبال زنان داشت. در پایان مسابقات لیگ برتر در حالی کمیته فنی این مسابقات تیم رژیوایی لیگ برتر زنان را انتخاب کرد که مهسا صابری از تیم سایپا به عنوان ارزشمندترین بازیکن (MVP) معرفی شد. سایپا با داشتن سه بازیکن در تیم رژیوایی این فصل بهترین عملکرد را در بین تیم‌ها داشت. دو بازیکن هم از پیکان انتخاب شد. بهترین مدافعان میانی با سودابه باقرپور از سایپا و زهرا کریمی از پیکان تشکیل شد. مهسا صابری و مهسا کدخدا از سایپا به عنوان بهترین دریافت‌کننده قدرتی معرفی شدند.



همچنین شبنم علیخانی از سایپا به عنوان بهترین پاسور معرفی شد. بهترین قطر پاسور هم به سپینود دست برچن از تیم ملی زیر ۲۰ سال و بهترین لیبرو هم نگار کیانی از پیکان انتخاب شد.



دو روزی به من استراحت بدهند تا دیرتر به اردوها ملحق شوم. مسیر پیشرفت تیم ملی بسکتبال را چقدر هموار می‌بینید؟ همیشه در تیم ملی همه تلاش کرده‌اند که شرایط خوب باشد. خود بازیکنان در هر تورنمنتی صدشان را

روند شکل دیگری گرفته است. بعد از اینکه ملک محمد بویری راهی کشور قطر شد، حالا خبر رسیده که یکی دیگر از مربیان خوزستانی راهی یک کشور دیگر خوزستانی شد. این حجم از کوچ مربیان کشتی فرنگی نگران‌کننده به نظر می‌آید و عجیب است که فدراسیون کشتی هیچ‌گونه واکنشی هم نشان نمی‌دهد اما همین الان می‌شود با اطمینان گفت که کشتی فرنگی در ایذه تعطیل می‌شود.

ایذه و اندیمشک قطب کشتی فرنگی در ایران بودند و قهرمانان زیادی را به کشتی فرنگی ایران تحویل دادند اما حالا مشخص نیست که با اتفاقات اخیر از این پس چه مسائلی در کشتی فرنگی خوزستان رخ می‌دهد.

دو مربی در ایذه به طور مرتب کار می‌کردند که یکی از آنها ملک محمد بویری بود و دیگری هم لقمان رضایی. ملک محمد راهی قطر شد و چند تن از کشتی‌گیرانش را هم با خودش برد اما نفر بعدی لقمان رضایی بود که در یک حادثه جان خودش را از دست داد و کشتی فرنگی را داغدار کرد. حالا در نبود این دو مربی چه کسی قرار است در ایذه کار کند؟ علاوه براین در روزهای اخیر اخباری منتشر شده که نگرانی‌ها درباره



گذاشته‌اند. همیشه کم و کاستی‌هایی وجود دارد اما همین که مسئولان تلاش شان را می‌کنند که شرایط خوبی برایشان فراهم کنند، جای شکرش باقی است و ما هم سعی می‌کنیم بهترین خودمان را در زمین بگذاریم.

منهای فوتبال

### خبر

وعده جدید به پارالمپیک‌ها

### پرداخت پاداش تا پایان سال

مدیرفنی کمیته ملی پارالمپیک از پرداخت ماه‌التفاوت پاداش پای سکوی مدال‌آوران بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس تا پایان سال خبر داد.

سیدمحمدشروین اسبقیان معاون وزیرورزش در واکنش به ماجرای عدم پرداخت ماه‌التفاوت پاداش پای سکوی پارالمپیک‌ها می‌گوید: «پاداش دولت که برابر است و این چیزی است که در دولت مورد توجه قرار می‌گیرد. یک پاداش دیگرهمان پاداش پای سکوی است که رقم آن را کمیته‌های المپیک و پارالمپیک اعلام می‌کنند. آنها حتماً باید تأمین اعتبار کرده و اعلام کنند. به هر حال آن چیزی که مسلم است این است که وزارت ورزش کار خود را درباره یکسان‌سازی پاداش‌ها انجام داده و این برابر است. پاداش پای سکو هم تصمیم خود کمیته است. ما طبق قولی که داده بودیم، پاداش‌ها برابر پرداخت شد.» به هر حال، به نظر می‌رسد که مشکل برطرف شده و ماه‌التفاوت این پاداش طی چند روز آینده و تا قبل از پایان سال ۱۴۰۳ به ورزشکاران داده می‌شود.

مسابقات دو و میدانی جام رمضان

### ۲ رکورد ایران جابه‌جا شد

رقابت‌های دوومیدانی گرامیداشت ماه مبارک رمضان، در بخش مردان با معرفی نفرات قهرمان و شکسته شدن رکورد ملی پرتاب وزنه به پایان رسید. مسابقات دوومیدانی گرامیداشت ماه مبارک رمضان شب گذشته با حضور بیش از ۱۰۰ ورزشکار از سراسر کشور برگزار شد. در این مسابقات محمدرضا طویبی در پرتاب وزنه با ثبت حدنصاب ۲۰.۸۷ متر رکورد ملی این ماده را شکست. ورزشکاران در ماهه‌های ۱۰۰ متر، ۱۱۰ متر بامانع، ۲۰۰متر، ۸۰۰ متر، ۱۵۰۰متر، پرش طول، پرش سه‌گام، پرش ارتفاع، پرتاب وزنه، پرتاب نیزه و پرتاب دیسک با یکدیگر به رقابت پرداختند. این رقابت‌ها امروز در بخش بانوان برگزار می‌شود.

در مسابقات پرتاب چکش زنان هم زهرا عرب رستمی با حدنصاب ۶۱.۸۴متر رکورد ملی این ماده در ارتقا داد. حدنصاب قبلی این ماده با ۶۰.۹۵ متر در اختیار خودش بود که در مسابقات رکوردگیری دی ماه سال جاری در کمب تیم‌های ملی به ثبت رسید.

شطرنج گرداسلم پاریس

### طباطبایی در یک قدمی فینال

محمدامین طباطبایی با درخشش در رقابت‌های Freestyle Chess Grand Slam 25. به مرحله نیمه‌نهایی این تورنمنت معتبر صعود کرد. سیدمحمد امین طباطبایی پس از شکست استاد بزرگ روسی الکساندر گریشوک، موفق شد در مرحله حذفی مسابقات گرداسلم ۲۰۲۵ پاریس دو سوپر استاد بزرگ امریکایی، لئون آرونیان و لئیر دومینگوئز را نیز از پیش رو بردارد. محمدامین طباطبایی در ۹ دور اول نیز درخشش خوبی داشت و با کسب ۷/۵ امتیاز از ۹ بازی به جمع مدعیان پیوست. این رقابت‌ها در قالب شطرنج تصادفی ۹۶۰ پرگزار می‌شود و برندگان، سهمیه حضور در مسابقه اصلی پاریس را کسب می‌کنند.

### معرفی ترکیب اولیه اسکواش

پس از برگزاری مسابقات انتخابی، ۴ ورزشکار به عضویت تیم ملی بزرگسالان درآمدند. با پایان رقابت‌های انتخابی تیم ملی بزرگسالان، سمیع‌اله قاصدآبادی، پویا شفیعی و مجتبی کقبلی موفق به کسب عضویت ۶ ماهه در تیم ملی شدند. سپهر اعتمادپور که از ناحیه کمر دچار مصدومیت جدی است، با تصمیم کادر فنی مستقیماً به جمع چهار نفر برتر اضافه شد. بر اساس برنامه‌ریزی فدراسیون، مسابقات قهرمانی آسیای انفرادی بزرگسالان از ۲۷ خردادماه در مالزی و برای مشخص شدن دو نماینده اصلی کشور، مسابقات انتخابی درون اردویی بین این چهار بازیکن برگزار می‌شود.

۳ کاراته‌کای ایران در جست‌وجوی

### مدال لیگ جهانی چین

روز اول رقابت‌های لیگ جهانی کاراته وان چین با صعود فاطمه سعادتی در دیدار نهایی و راهیابی بهمن عسگری به دیدار رده‌بندی به پایان رسید. نتیجه ۶-۶ به تساوی رسید اما حریف فرانسوی با قانون سنشو پیروز و راهی دیدار نهایی شد. بدین ترتیب عسگری هم فردا برای نشان برنز در دیدار رده‌بندی مبارزه خواهد کرد. فاطمه صادقی ملی‌پوش کاتا هم که قبل از این به دیدار رده‌بندی کاتای انفرادی راه یافته بود، برای مدال به روی تاتامی خواهد رفت.